关于转发《省教育厅办公室关于做好课程思政示范项目

申报工作的通知》的通知

各相关单位：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化

新时代学校思想政治理论课改革创新的若干意见》，深入实

施《高等学校课程思政建设指导纲要》，省教育厅决定开展课

程思政示范课程、教学名师、教学团队建设工作，下发了《省

教育厅办公室关于做好课程思政示范项目申报工作的通知》

（苏教办高函【2021】6 号，见附件）。现将通知转发给你们，

请各单位认真学习文件，组织老师根据通知要求积极申报，

并于 3 月 24 日下班前将所有申报材料报送教研科，时间紧

迫，逾期不候。

附件：省教育厅办公室关于做好课程思政示范项目申报

工作的通知

                                  教务处

                              2021 年 3 月 22 日